הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים.

כתב האישום כולל 10 אישומים.

האישום הראשון מתייחס ליום 18.4.19, אז החזיק הנאשם בחדר שבביתו בירושלים, סם מסוג קנבוס במשקל 9.47
הסמים לפקודת סיפא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה סם החזקת של בעבירה הורשע כך בגין נטו. גרם

המסוכנים"). הסמים "פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש], המסוכנים[נוסח

בגין תשעת האישומים הנוספים, הורשע הנאשם ב-9 עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 19+13א לפקודת הסמים
המסוכנים, הכל לאחר תיאום מוקדם באמצעות יישומון הטלגראס.

לאחר ,₪ 100 תמורת קנבוס מסוג סם גרם 1 נ.ח, לקטין הנאשם מכר אז ,17.4.19 ליום מתייחס השני האישום
שהשניים תיאמו את פרטי העסקה באמצעות יישומון הטלגראס.

6. הפקדות/סכומי כסף שנתפסו ישמשו לתשלום הקנס ויתרתם יועברו לנאשם.

7. מוצגים- יחולטו או יושמדו- וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

8. ערבויות, ככל שקיימות, תפקענה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוח.